

Wołów, 07.07.2022 r.

10/PCM/2022/ZP/A

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ - 6

Dotyczy: postępowania nr 10/PCM/2022/ZP/A **Sukcesywna dostawa produktów leczniczych przez okres 12 miesięcy.**

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji warunków zamówienia Zamawiający, zgodnie z art. 284 ust. 2 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), przekazuje treść zapytań wraz z udzielonymi odpowiedziami:

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie 1 poz. 12,13,14,25,26 do wyceny lek w postaci tabletki powlekanej ?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie 6 poz. 8,9,23 do wyceny lek w postaci tabletki ?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 3

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie 6 poz. 21 do wyceny lek w pakowany po 28 tabletek powlekanych z odpowiednim przeliczeniem tj. 54 opakowań ?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 4

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie 6 poz. 22 do wyceny lek w pakowany po 28 tabletek powlekanych z odpowiednim przeliczeniem tj. 129 opakowań ?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 5

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie 6 poz. 23 do wyceny lek w pakowany po 28 tabletek powlekanych z odpowiednim przeliczeniem tj. 11 opakowań ?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 6

Czy Zmawiający dopuści w Pakiecie 6 poz. 53 do wyceny lek w pakowany po 1 fiołce z odpowiednim przeliczeniem tj. 25 opakowań ?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 7

Czy Zmawiający dopuści w Pakiecie 6 poz. 80 do wyceny lek w postaci kapsułki miękkiej ?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 8

Czy Zmawiający dopuści w Pakiecie 6 poz. 86;87 do wyceny lek w postaci kapsułki twardej ?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 9

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie 6 poz. 104 i 105 do wyceny lek pakowany po 30 tabletek o przedłużonym uwalnianiu z odpowiednim przeliczeniem tj. 10 opakowań ?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 10

Czy Zamawiający dopuście w Pakiecie 6 poz. 119 do wyceny HepaDr A ?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 11

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie 6 poz. 121 do wyceny lek pakowany po 20 kapsułek z odpowiednim przeliczeniem tj. 100 opakowań ?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 12

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie 6 poz. 125 do wyceny lek w postaci tabletki drażowanej ?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 13

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie 6 poz. 140 do wyceny lek w postaci tabletki dojelitowej ?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 14

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie 6 poz. 153,154 do wyceny lek w postaci tabletki powlekanej ?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 15

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie 6 poz. 156 do wyceny płyn AVILIN GASTRO 110 ml z odpowiednim przeliczeniem tj. 9 opakowań ?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza, zgodnie z SWZ.

Pytanie 16

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie 6 poz. 165 do wyceny Cerutin * 125 tabl. powł. z odpowiednim przeliczeniem tj. 15 opakowań ?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 17

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie 7 poz. 3 do wyceny lek w postaci tabletki rozpuszczalnej ?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 18

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie 7 poz. 4;6;7;8;11;12;13;16;17;18;21;22;24;25;27;40;50 do wyceny lek w postaci tabletki powlekanej ?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 19

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie 7 poz. 5;33 do wyceny lek w postaci kapsułki twardej ?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 20

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie 7 poz. 10 do wyceny lek pakowany po 60 tabletek z odpowiednim przeliczeniem tj. 30 opakowań ?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 21

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie 7 poz. 15 do wyceny lek w postaci tabletki o zmodyfikowanym uwalnianiu ?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 22

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 7 poz. 20 do wyceny ProbiDr ?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 23

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie 7 poz. 28 do wyceny lek pakowany po 5 amp. z odpowiednim przeliczeniem tj. 40 opakowań ?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza, zgodnie z SWZ.

Pytanie 24

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie 7 poz. 29;30 do wyceny lek w postaci kapsułki dojelitowej?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 25

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie 7 poz. 34;35;36 do wyceny lek pakowany po 30 tabletek z odpowiednim przeliczeniem tj. 75,56;28 opakowań ?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 26

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie 7 poz. 43 do wyceny lek w postaci kapsułki miękkiej ?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 27

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie 7 poz. 46 do wyceny lek w postaci tabletki ?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 28

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie 11 poz. 3;4;13;21;22;23;29;32;37;38;40;41;47;48;56 do wyceny lek w postaci tabletki powlekanej ?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 29

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie 11 poz. 30 do wyceny lek w postaci kapsułki twardej ?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 30

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie 11 poz. 39 do wyceny syrop w gramaturze 200 ml z odpowiednim przeliczeniem tj., 113 opakowań ?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 31

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie 11 poz. 51;54;55 do wyceny lek w postaci tabletki drażowanej ?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

Niniejsze pismo stanowi integralną część SWZ i dotyczy wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu. Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem udzielonych przez Zamawiającego odpowiedzi.

W związku z udzielonymi wyjaśnieniami Zamawiający informuje, iż nie przedłuży terminu składania ofert. Ustalenia dotyczące miejsca składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

Z poważaniem

PREZES
ZARZĄDU SPÓŁKI
Piotr Burdach